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Byłem masonem – świadectwo architekta Serge’a Abada-Gallarda
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Gdy bogiem jest człowiek...
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Prawdziwe Objawienie mówi, że Bóg do końca 
będzie poszukiwać człowieka. Zna zakamarki 
ludzkiego serca i każdemu, kto szczerze szuka 
prawdy (czyli Boga), nie odmawia zbawienia. Taki 
człowiek, człowiek sumienia, choćby nie słyszał 
o Chrystusie, już ma intuicję chrześcijaństwa. 
Szczere poszukiwanie prawdy polega m.in. na 
całkowitym odrzuceniu interesowności. Postawa 
otwartości na prawdę musi zakładać możliwość 
własnych błędów, a więc własnej niedoskonałości. 
Na tym ma polegać umniejszanie siebie, by sobą 
nie zasłaniać Prawdy. Dlatego człowiek nie jest  
i nie może stać się bogiem.

Nie tak rzeczy się mają w naukach masonów, 
których błędne mniemania uwiodły. 
Konsekwentny mason zaakceptuje wszystko, 
tylko nie prawdziwego Boga, w przeciwnym 
razie musiałby się wyrzec wszystkiego, 
co czyni go masonem.

 Te dwie postawy: prawdziwego chrześcijanina 
i prawdziwego masona są względem siebie na 
linii kolizyjnej. Dlatego Kościół katolicki wprost 
zabrania przynależności do masonerii, która 
poprzez organizacje dobroczynne próbuje 
zjednać sobie zwolenników, ukrywając właściwe 
zamiary. Masoneria wielokrotnie próbowała 
wnikać do Kościoła poprzez finansowanie dzieł 
dobroczynnych, ale Kościół jest wobec tych 
działań nieufny.

Bóg jednak wszystkim ludziom daje czas do 
nawrócenia. Każdemu pomoże dojść do prawdy, 
tyle że nie w kluczu pychy, a pokory. 

Artur Winiarczyk
Redaktor Naczelny

Masoneria chętnie prezentuje się jako 
„bezwyznaniowa” po to, by łączyć ludzi 
pogubionych, obrażonych na Boga, oferując 
im w zamian „Absolut” złożony z pustych 
idei: nowoczesność, naukowość, humanizm, 
uniwersalność, sukces, postęp itp. By zamulić 
umysły, w sposób totalny wykorzystuje 
słabe strony ludzi religijnych, dowodząc, że 
zło bierze się z religii, która jest fałszem 
i wymysłem człowieka słabego lub biednego.

Masoneria chce zrealizować własny 
ogólnoświatowy porządek. Stosuje retorykę 
wynoszącą człowieka na piedestał w opozycji 
do wiary, zwłaszcza chrześcijaństwa. Samo 
tworzenie tajnych związków daje poczucie 
wyższości nad innymi ludźmi. Masoneria 
ma związki z okultyzmem i pewnego rodzaju 
wierzeniami, które dają poczucie udziału 
w czymś boskim. Stopień zaangażowania 
w okultyzm jest zróżnicowany zależnie od 
loży i od stopnia wtajemniczenia.

Tymczasem prawdziwa postawa 
chrześcijanina, wprost wzorowana na Osobie 
Jezusa Chrystusa, ma dążyć do tego, by być 

„ostatnim”, najmniejszym, stać się jak dziecko, 
które jest prostolinijne, nie ma podwójnych 
prawd (prawdy dla plebsu i dla wybranej elity), 
tylko jedną.

Tolerancja religijna głoszona przez 
masonów jedynie do pewnego stopnia jest 
w stanie „znieść” prawdziwe chrześcijaństwo. 
Do momentu, gdy nauka Chrystusa zaczyna 
przemieniać życie człowieka wbrew 
logice świata.

Prawda
jest tylko jedna
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